关于湖南生物机电职业技术学院 2023 年度

学生社团年审结果的公示

全校各单位、各二级学院、各社团、广大同学：

根据团中央、团省委关于加强学生社团管理的规定和《湖南

生物机电职业技术学院学生社团建设管理办法》有关要求，经学

社联对我校注册成立社团的社团规模、社团成员构成、年度活动

情况、有无违纪违规情况等方面进行年度审查，报校团委审批，

现将年审通过社团名单予以公示（名单详见附件 1），公示时间：

2023 年 12 月 25 日——12 月 27 日，公示期间如有异议，请实

名向校团委反映。

联系单位：校团委

联系电话：84637098

附件 1. 《2023 年度年审合格学生社团名单》

共青团湖南生物机电职业技术学院委员会

2023 年 12 月 25 日

附件 1

2023 年度年审合格学生社团名单

序号 社团名称 序号 社团名称

1 跆拳道协会 19 乒乓球协会

2 轮滑协会 20 为裳汉文化研习社

3 创业者协会 21 搏击协会

4 新空气环保协会 22 植物协会

5 英语俱乐部 23 象棋协会

6 演讲与口才协会 24 观赏鱼协会

7 足球协会 25 龙狮协会

8 爱乐者协会 26 茶道协会

9 羽毛球协会 27 青年研习社

10 墨华书法协会 28 围棋协会

11 青年志愿者协会 29 排球协会

12 街舞协会 30 软件协会

13 四次元协会 31 西语俱乐部

14 读者协会 32 辩论协会

15 绿滨文学社 33 锅碗瓢盆协会

16 爱益行公益社团 34 生机女篮协会

17 摄影协会 35 木兰拳协会

18 瑜伽协会 36 计算机维修与数据恢复社团

序号 社团名称 序号 社团名称

37 跃动力协会 57 三下乡农业装备维修协会

38 云念合唱团 58 棋弈文化社

39 网球协会 59 街舞协会

40 无人机协会 60 书画协会

41 八一军旅社 61 生机创客工作室

42 气球花艺协会 62 爱益行公益社团

43 1903 艺术设计工作室 63 自行车协会

44 花艺社团 64 音乐协会

45 滑板社团 65 研学社

46 硬笔书法协会 66 演讲协会

47 hiphop 社团 67 读者协会

48 院报记者 68 七彩阳光生命教育社团

49 健身协会 69 乒乓球协会

50 党员先锋服务团 70 车辆协会

51 梦想艺术团 71 羽毛球协会

52 彩虹人生俱乐部 72 生机礼仪协会

53 创业协会 73 大学生宣讲团

54 acg 协会 74 杂志社

55 旅游协会

56 为裳汉文化研习社